UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SGDĐT-GDTrH       Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2022
V/v tổ chức lớp bồi dưỡng sáng tác

Văn học năm 2022

  Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2397/VPUBND-KGVX ngày 18/9/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh về việc

tổ chức lớp bồi dưỡng sáng tác văn học;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị việc tổ chức lớp bồi dưỡng

sáng tác văn học trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 05-07/8/2022, khai mạc vào lúc 8h00 ngày 05/8/2022

Hội trường Hội Văn học nghệ thuật Bình Phước.

2. Thành phần, số lượng:

- Giáo viên môn Ngữ văn tại các trường trung học phổ thông.

- Đối với các trường THPT chuyên Quang Trung, Đồng Xoài, Hùng Vương,

Nguyễn Du, PTDTNT Tỉnh: Mỗi trường cử 02 giáo viên tham dự.

- Đối với các trường THPT còn lại: Mỗi trường cử 01 giáo viên tham dự.

3. Địa điểm:
- Địa điểm bồi dưỡng: Hội trường Hội Văn học nghệ thuật Bình Phước, 624

QL14, Phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài.

- Địa điểm ăn, ở: Tại Nhà khách tỉnh Bình Phước, đường Lê Duẩn, Phường

Tân Phú, TP Đồng Xoài.

 4. Kinh phí
- Hội văn học nghệ thuật tỉnh: Thanh toán tiền phòng nghỉ, hỗ trợ tiền ăn, tài

liệu, văn phòng phẩm cho giáo viên trong những ngày diễn ra lớp bồi dưỡng theo

quy định;

- Đơn vị có giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng: Chi trả kinh phí về phương

tiện đi lại cho giáo viên theo quy định hiện hành.

5. Gửi danh sách giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng theo mẫu sau:

Stt Họ tên Đơn vị Năm sinh Số điện thoại

1

2

Danh sách gửi về Sở GDĐT, email:  trunghoc@binhphuoc.edu.vn chậm nhất

ngày 01/8/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện. Mọi vướng

mắc trong quá trình thực hiện cần liên hệ trực tiếp về Sở (phòng Giáo dục trung

học, điện thoại: 02713.879107) để được giải đáp./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, GDTrH.

mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T07:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-28T08:59:44+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:24:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!